
令和５年４月 26 日 

 

お取引先各位 

 

大羽建設株式会社 

代表取締役 田中 良孝 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。ご不便をおかけ

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間 ： 4 月 29 日（土） ～ 5 月 7 日（日） 

 

 

休業期間中にお問い合わせいただいた FAX やメールにつきましては、 

5 月 8 日（月）より順次ご対応させていただきます。 

※内容によっては、ご返答にお時間をいただく場合もございますので予め 

ご了承ください。 

 

以上 


